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 באייר התשפ"וו , כ"רביעייום 

 2026במאי  13

 

מטקס  א'משנה -, אלוףהנכנס ( 300נאומו המלא של מפקד עוצבת 'ברעם' )

 ( 300חילופי מפקד עוצבת 'ברעם' )

 

 מפקד פיקוד הצפון, אלוף רפי מילוא, 

 מפקדי האוגדות, מפקד בסיס חיל הים חיפה,

 ראשי רשויות, מועצות, קב״טים ורבש״צים, -אנשי הצפון 

 משפחות שכולות,

 משפחת רוזנקרנץ,

 משפחתי שלי,

 מפקדים ומפקדות,  -אנשי ונשות עוצבת ברעם היקרים 

 לוחמים ולוחמות,  

 חיילים וחיילות, 

 מכובדי כולם.

 

“בטרם עלה אור היום על הגליל ניעורה עוצבת ברעם אלי קרב ופקחה עינה על דרך ושביל כל יהין איש לחצות 

את הקו” ברוח המנון החטיבה ובמעמד זה, אני מקבל בחרדת קודש ובתחושת שליחות עמוקה את הפיקוד 

 , ואת האחריות על הגנת יישובי ותושבי הגליל המערבי. 300על חטיבה 

 

באוקטובר במלחמה הצודקת ביותר על קיומה. במלחמה זו ניצבת העוצבה    7- מדינת ישראל מצויה מאז ה

בקו הראשון של החזית הצפונית. תחת אש יומיומית פעלה החטיבה במאמץ הגנתי עיקש להגנת יישובי הגבול, 

שקף איום ישיר על ביצעה פשיטות והתקפות במרחבים מהם נ  –ובמקביל הפגינה יוזמה, נחישות והתקפיות  

 היישובים. בפעולתה זו שינתה החטיבה את המציאות הביטחונית באופן עמוק ומשמעותי.
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המשימה לא תמה, והמערכה נמשכת. זוהי מערכה ארוכה הבוחנת את נחישותנו כצבא וכעם. משימתנו    אך

לחיות   -ברורה   כאן  לתושבים  ולאפשר  הצפוני,  מהגבול  האיום  את  להרחיק  באויב,  הפגיעה  את  להעמיק 

לאפשר למשפחות    -בביטחון. ללכת בבטחה לבתי הספר, לאפשר לקהילות לצמוח, לחקלאות לפרוח, ובעיקר  

במהלך החפיפה,    לבחור לבנות כאן את ביתן מתוך תחושת ביטחון אמיתית, מתוך ידיעה שיש על מי לסמוך.

 אנחנו ננצח. -הבנתי דבר אחד ברור: יהיה אשר יהיה  -אנשי החטיבה בסדיר ובמילואים  -כשפגשתי אתכם 

 

נמשיך לחבק אתכן ואת כלל    -משפחות יקרות    במעמד זה נמצאות איתנו המשפחות השכולות של החטיבה.

המשפחות השכולות, נמשיך ללוות את הפצועים בגוף ובנפש, ולעשות כל שנדרש כדי להיות ראויים למחיר  

 הכבד ששולם. 

 

 ולסיום, מספר תודות:

 

עבורי זו זכות גדולה להחליף חבר ומורה דרך. החטיבה שאני מקבל ממך היא חטיבה    -ראשית, לרוזן היקר  

ולך,   מוכנה לקרב, מקצועית, נחושה וערכית. תודה על השקעה יוצאת דופן ועל חפיפה עמוקה, כנה ואמיתית.

במיוחד.  ,זוהרה עמוקה  והערכה  כולה.  תודה  המשפחה  משרתת  זה,  מעין  תובעני  בשם    בתפקיד  בשמי, 

 תודה על הבחירה בחיי שליחות ונתינה. –החטיבה ובשם תושבי הגזרה 

 

 תודה לחטיבת גבעתי על הדרך, הערכים והרוח. , תודה למפקדיי על האמון

 

 אתם מקור כוחי ורוחי.  -למשפחתי, לאשתי ולילדיי , וליקרים מכל

 

חטיבה   מכל    ,300אנשי  היקר  את  בידינו  הפקידה  ישראל  קיומה.  -מדינת  עצם  מאיתנו   את  הדרישה  ולכן 

אני גאה להיות מפקדכם בתקופה היסטורית זו, ומתחייב ברוח השבועה לצה״ל    ברורה: ניצחון, ללא פשרות.

 ב.להקדיש את כל כוחותיי כדי להיות ראוי להוביל אתכם לקר

 


